INDICAÇÃO Nº 527 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
corte da árvore situada na Araponga defronte ao N.º 90, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A referida árvore encontra-se com uma inclinação
acentuada (para rua), gerando risco de colisões com os veículos transeuntes na via, bem
perigo de queda. O espécime em questão, está com seus galhos danificando a rede
elétrica do local.

Sala das Sessões, 10 de maio de 2022.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  10 de maio de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P368S2GCC2Y655RB
		2022-05-09T16:04:17-0300